



Poznań, dnia 30 czerwca 2023 roku

Oznaczenie sprawy: PN- 63/23

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę wyrobów medycznych (27 części)**

**WYJAŚNIENIE NR 5 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Pytanie 1

Część 9, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści serwety o CFU  $\leq 300$ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Część 9, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści serwety o czystości mikrobiologicznej CFU/100cm<sup>2</sup> 1.18?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Część 11

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Część nr 26, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część nr 26, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę bez kieszonki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Część nr 26, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę o nieprzemakalności 25,5cm H<sub>2</sub>O i wytrzymałości na rozciąganie 77,9 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Część nr 26, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Koszula dla położnic wykonana z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup> w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie. Wymiary: S- długość 111 cm, szerokość 68 cm (obwód 136cm) / M- długość 114 cm, szerokość 71 cm (obwód 142 cm)/ L- długość 117 cm, szerokość 74 cm (obwód 148 cm)/ XL- długość 117 cm, szerokość 77 cm (obwód 154 cm)/ XXL - długość 120 cm, szerokość 80 cm (obwód 160 cm)?

Odpowiedź:

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wiązania na troki. Zamawiający oczekuje rozmiaru uniwersalnego o długości 85 cm (dop. +10 cm), szerokość/obwód w pasie 120 cm (dop. +10 cm).





Pytanie 8

Część nr 26, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę o gramaturze 33g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Część nr 26, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę o nieprzemakalności min. 20cm H<sub>2</sub>O i wytrzymałości na rozciąganie min. 70 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Część nr 26, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS 33g w kolorze niebieski, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu), wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43 cm, długość koszuli 110 cm, szerokość 140 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS 33g w kolorze niebieskim, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu), wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43 cm.

Zamawiający nie dopuszcza długości koszuli 110 cm, szerokości 140 cm, oczekuje zaoferowania wskazanych parametrów zgodnie z SWZ.

